[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
           　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
まちなかキャンパス施設等利用許可申請書

　公立鳥取環境大学理事長　様

                                        団　体　名

代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　　　所

                                        利用責任者

                                      （学生番号：　　　　　　　　　　　　　    ）

                                      （責任者の連絡先：　　　　　　　　　　　   ）

　公立鳥取環境大学まちなかキャンパスの施設等を利用したいので、下記のとおり申請します。
なお、利用にあたっては、公立鳥取環境大学まちなかキャンパス施設等管理運営規程ほか、関連規程・規則を遵守することを誓約します。
記
１．利用目的

２．利用希望日時

３．利用人数

４．利用希望備品等
　　□プロジェクター・スクリーン　　□ホワイトボード

５．その他

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・＜結果通知・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

□利用を許可します。　			□利用を許可できません。
	受付日
	受付番号
	受付印
	通知日
	担当者印

	　年　月　日
	ＮＯ

	年　月　日